


Stránka 2 z 2 
 

2. Všechna ustanovení Smlouvy o poskytnutí obratového bonusu nedotčená tímto dodatkem zůstávají 
nadále v účinnosti beze změny. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že dodatek je souhlasným, svobodným a 
vážným projevem jejich skutečné vůle, že dodatek neuzavřely v tísni nebo za nevýhodných podmínek. 
Na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem k němu připojily své podpisy. 
 

4. Tento dodatek bude v případě splnění zákonných podmínek uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat 
provede kupující. Smluvní strany jsou však povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 
které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména osobní údaje, 
utajované skutečnosti), nebo které prodávající prohlásil za chráněné (zejména obchodní tajemství).  
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
 
V Benešově dne ………………………             V Krnově dne ………………………  
  
 
 
__________________________                       ________________________ 
Handicap trade s.r.o.            Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
Miloš Nerad, jednatel          MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

 
 

 
 


		2023-12-15T10:44:32+0100
	Miloš Nerad


		2023-12-18T14:45:21+0100
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




